



فی:ی

### مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال با رعایت پروتکل‌ها برگزار می‌شود



دبیر کل فدراسیون فوتبال گفت: ۲ مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و حداکثر تمهیدات لازم برگزار می‌شود. به گزارش ایرنا مهدی محمد نبی در نشست مشترک با اعضای هیئت‌رئیس سازمان لیگ فوتسال، کمیته فنی فوتسال، کمیته فنی و توسعه فاضل‌ها و فوتبال ساحلی و کادرفنی تیم ملی فوتسال بزرگسالان ضمن عرض خیرمقدم و تبریک پیشاپیش عید سعید فطر اظهار داشت: این نشست باهدف هم‌افزایی و بررسی تمامی نقطه نظرات در زمینه دستور جلسه اعلامی برگزار می‌شود تا با شنیدن کلیه نظرات، نتیجه‌گیری معقول و درستی داشته باشیم. وی افزود: فوتسال همواره از مباحث کلیدی و یکی از پرچمداران همیشگی و موفق فدراسیون فوتبال است. باشگاه‌ها تلاش زیادی کردند و خروجی آن را در این سال‌ها در تیم ملی دیدیم. باید تمهیداتی در نظر

گرفته شود تا به بهترین شکل ممکن شاهد پیگیری امور مربوط به تیم ملی و سازمان لیگ فوتسال باشیم. محمد نبی با اشاره به برگزاری مسابقات فینال لیگ برتر فوتسال گفت: تابع قوانین هستیم. ستاد مبارزه با کرونا که به‌عنوان مرجع اصلی دستور توقف فعالیت‌های ورزشی را داده بود، اکنون با ایجاد پروتکل‌های بهداشتی اعلام کرده که انجام تمرینات و برگزاری مسابقات مقدر است. با در نظر داشتن اینکه هر مسابقه باید در فصل مسابقاتی خودش به سرانجام برسد، هیئت‌رئیس سازمان لیگ فوتسال باید با نظارت بر پروتکل‌های و پروتکل‌های AFC داخلی حداکثر تلاش خود را جهت توسعه فوتبال ساحلی و کادرفنی تیم ملی فوتسال بزرگسالان در نظر داشته باشد. کمیته فنی و توسعه فاضل‌ها و فوتبال ساحلی و کادرفنی تیم ملی فوتسال بزرگسالان ضمن عرض خیرمقدم و تبریک پیشاپیش عید سعید فطر اظهار داشت: این نشست باهدف هم‌افزایی و بررسی تمامی نقطه نظرات در زمینه دستور جلسه اعلامی برگزار می‌شود تا با شنیدن کلیه نظرات، نتیجه‌گیری معقول و درستی داشته باشیم. وی افزود: فوتسال همواره از مباحث کلیدی و یکی از پرچمداران همیشگی و موفق فدراسیون فوتبال است. باشگاه‌ها تلاش زیادی کردند و خروجی آن را در این سال‌ها در تیم ملی دیدیم. باید تمهیداتی در نظر

جواندل:

### هیئت ورزش کارگری فارس برای دومین سال پیاپی هیئت برتر کشور شد



امید جواندل افزود: در مسابقات مجازی کشوری دارت و پتانک شرکت فعال داشتیم و در بخش استانی نیز در رشته کاراته و ورزش‌های رزمی در بخش بانوان و فرزندان کارگران مسابقاتی مجازی را برگزار کردیم. جواندل به برنامه‌های هیئت ورزش‌های کارگری استان فارس در سال ۹۹ اشاره کرد و اظهار داشت: در سال جاری تمرکز بیشتری در بحث ورزش کارگری شهرستان‌های فارس خواهیم داشت و جامعه هدف خود را در هر دو بخش قهرمانی و همگانی کارگری گسترش می‌دهیم و هدف ما در هیئت استان فارس خدمت به جامعه کارگری و خانواده آن‌ها بوده است و در توجیه به این امر در سال ۹۸ بیش از ۱۰ مسابقه استانی را در بخش فرزندان کارگر اجرا کرده‌ایم. جواندل افزود: در مسابقات جهانی کارگری این مسابقات ۲ مدال طلا از کشتی فرنگی و ۱ مدال نقره از مسابقات کشتی ساحلی بود. رئیس هیئت ورزش کارگری استان فارس در ارتباط با آموزش مربیان در این هیئت گفت: ۴ دوره مربیگری والیبال و بدنمیتون آقایان و بانوان در جهت توسعه این رشته‌ها در بین علاقه‌مندان کارگری ازجمله فعالیت‌های این هیئت در سال ۹۸ بود. جواندل خاطرنشان کرد: در بخش همگانی زنگ ورزش کارگری را در سال ۹۸ در کلیه کارخانه‌های به صدا درآوردیم، کارگران استان فارس در این برنامه قبل از شروع کار، ۱۵ دقیقه ورزش صبحگاهی انجام می‌دهند و بیش از ۶۰ مسابقه استانی را در انجمن‌های مختلف هیئت کارگری برگزار کردیم. رئیس هیئت ورزش کارگری فارس در ارتباط با فعالیت‌های این هیئت در زمان شیوع کرونا گفت: اولین اقدام ما ممنوعیت فعالیت‌های ورزشی انجمن‌های ورزش کارگری طبق سیاست‌های وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا در ورزش بود.

### برنامه لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۱ اعلام شد

فدراسیون جهانی والیبال برنامه لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۱ را اعلام کرد که این رقابت‌ها در گروه مردان از ۲۴ اردیبهشت سال ۱۴۰۰ آغاز می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فدراسیون جهانی والیبال، بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، گروه‌بندی لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۱، همان گروه‌بندی سال ۲۰۲۰ است که به دلیل شیوع کرونا، لغو شده بود. بر این اساس، مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۱ در گروه مردان ۲۴ اردیبهشت تا ۲۳ خردادماه سال ۱۴۰۰ و در قالب پنج هفته برگزار می‌شود. در گروه زنان نیز این مسابقات از ۲۱ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا ۲۰ خردادماه ادامه خواهد داشت. تیم ملی والیبال ایران در مرحله مقدماتی به ترتیب در شهرهای چیانگمن (چین)، آنتونا (ایتالیا)، کرالیوو (صربستان)، تهران (ایران) و نانیس (فرانسه) به مصاف حریفان خود می‌رود. مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۱، دوم تا ششم تیرماه سال ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد و شهر تورین ایتالیا در گروه مردان و شهر ناچینگ چین در گروه زنان میزبان این مرحله خواهند شد. برنامه کامل مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۲۱ در گروه مردان به‌قرار زیر است: گروه ۱: اردیبهشت ۱۴۰۰، برزیل، آمریکا (میزبان)، برزیل، آرژانتین و کانادا. گروه ۲: آلمان (میزبان)، فرانسه، آمریکا، استرالیا و چین. گروه ۳: لهستان (میزبان)، چین، برزیل و بلغارستان. گروه ۴: ژاپن (میزبان)، آرژانتین، استرالیا و ایتالیا. گروه ۵: ایتالیا (میزبان)، آمریکا، فرانسه و لهستان. گروه ۶: آمریکا (میزبان)، برزیل، آرژانتین و کانادا. گروه ۷: آرژانتین (میزبان)، صربستان، روسیه و بلغارستان. گروه ۸: ایران (میزبان)، برزیل، استرالیا و اسلونی. گروه ۹: چین (میزبان)، آمریکا، ایتالیا و فرانسه. گروه ۱۰: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۱: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۲: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۳: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۴: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۵: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۶: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۷: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۸: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۱۹: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا. گروه ۲۰: آرژانتین (میزبان)، لهستان و کانادا.

## وادث



### شرط عجیب تحصیلی برای ادامه زندگی



همسرت چیست یا مجبورم دروغ بگویم یا این که با گفتن حقیقت کلی خجالت بکشم. دست خودم نیست. این مسئله برایم مهم است و از نداشتن تحصیلات بالای همسرم خجالت می‌کشم. برای همین از نوگل خواستم ادامه تحصیل دهد و تا مقطع دکتری درس بخواند. اولش قبول کرد، اما پشت گوش انداخت. هرچه اصرار می‌کردم بی‌فایده بود. او درس نمی‌خواند و در نهایت نیز گفت دیگر حوصله درس خواندن ندارم. در این مدت هر طور بود تمام تلاشم را کردم تا بتوانم او را برای ادامه تحصیل راضی کنم، حتی گفت تمام هزینه‌اش را پرداخت می‌کنم، برای او دفترچه‌های ثبت‌نام دانشگاه گرفتم، ولی فایده‌ای نداشت. همسر من درس بخوان نیست. از طرفی من هم دیگر نمی‌توانم این وضعیت را تحمل کنم. برای همین تصمیم گرفتم به دادگاه خانواده بیایم تا با دادخواست طلاق به همسرم ثابت کنم جدی هستم. نوگل باید بداند اگر می‌خواهد در کنار من زندگی کند، باید ادامه تحصیل بدهد و مدرک دکتری بگیرد. در غیر این صورت زندگی کردن در کنار او برایم غیرممکن است. در ادامه همسر این مرد نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من تا آنجا که لازم بود درس را خواندم. شوهرم در این دو سال مرتب تحقیرم کرد. اگر می‌خواستم درس بخوانم هم با رفتارهای او از این کار پشیمان شدم. چرا باید خودم را در این سن و سال به دردسر بیندازم تا شوهرم خجالت نکشد. او اگر به من و زندگی‌مان علاقه داشت، نباید به این مسئله توجه می‌کرد. اگر به‌خوبی مرا تشویق به دچار مشکلاتی همسرم در زندگی دچار مشکلاتی می‌کرد، هر بار کسی از من می‌پرسد تحصیلات

### بررسی آمار نزاع و درگیری در جامعه با نگاهی به تنش‌های کرونایی



بر اساس آمارهای سازمان پزشکی قانونی کشور و در سال ۹۷، ۱۸۵ هزار و ۶۸۶ زن و ۳۹۴ هزار و ۳۸۴ مرد به خاطر کتک‌کاری در نزاع راهی پزشکی شدند. با یک حساب‌و‌کتاب ساده مشخص می‌شود، هر ساعت ۶۶ نزاع در کشور رخ می‌دهد. پزشکی قانونی در حالی این آمارها را ارائه داده که این تعداد نزاع و ضرب‌وجرح به ثبت رسمی سازمان درآمده است و بسیاری از نزاع‌هایی که در کوچه و خیابان و حتی خانه‌ها اتفاق می‌افتد، بدون هیچ شکایت رسمی تمام می‌شود و بر آمارهای این سازمان نیز ثبت و ضبط نمی‌شود. به همین علت، می‌توان نتیجه گرفت که آمارهای نزاع، بسیار بیشتر از آن چیزی است که سازمان پزشکی قانونی کشور به‌طور رسمی آن را اعلام می‌کند. در یکی از این حوادث که ۱۶ فروردین امسال رخ داد، خون یک جوان ۲۵ ساله در یک نزاع دسته‌جمعی، کف خیابان را رنگین کرد. پس از اعلام حادثه به پلیس ۱۱۰، مأموران انتظامی به‌سرعت به محل نزاع در منطقه اتابک اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه با پیکر غرق در خون و نیمه‌جان پسر جوان روبه‌رو شدند که در این نزاع‌جمعی از نواحی مختلف بدن ازجمله کتف، شکم و کمر مورد ضربات چاقو قرار گرفته بود. جوان مجروح به‌سرعت به بیمارستان منتقل شد، اما درمان‌ها مؤثر واقع نشد و پسر جوان جان باخت. مأموران پس از انجام تحقیقات اولیه، پنج نفر از عاملان این نزاع را بازداشت کرده و دو نفر از عوامل این درگیری نیز خود را به پلیس معرفی کردند. در نهایت نیز با دستور بازپرس امور جنایی تهران، جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد. همیشه خیابان‌ها یا اماکن عمومی شاهد دعوا و شاید قتل نیست و گاهی نیز عرصه خانواده شاهد نزاع و حتی قتل است. موافقی پیش می‌آید که حتی اعضای یک فامیل و هم‌خون‌ها هم تحمل نظرات و رفتارهای مخالف یکدیگر را ندارند و به جان هم می‌افتند و اینجاست که زمینه برای وقوع یک حادثه ناگوار فراهم می‌شود. در یکی از این نزاع‌ها، اختلافات خانوادگی بین دو خانواده در روستای سیاهکان شهرستان فوج باعث شد تا مردی با استفاده از یک اسلحه گرم، اعضای خانواده را که سه زن بودند، به گلوله ببندد. بر اساس تحقیقات پلیس، علت اصلی وقوع این قتل، وجود اختلاف‌نظر بین اعضای خانواده بود که در نتیجه این تیراندازی، دختر، مادر و مادر بزرگ به قتل رسیدند.

### سرقت مسلحانه پراید و مجروح شدن راننده در گتوند

سارقان مسلح بامداد پنجشنبه در کیلومتر ۱۸ جاده گتوند - دزفول پس از درگیری با راننده پراید او را زخمی و خودرو را به سرقت بردند. به گزارش ایرنا رئیس فوریت‌های پزشکی شهرستان گتوند بامداد بایان اینکه این حادثه ساعت ۱:۴۰ دقیقه امروز به این مرکز اعلام شد، گفت: بلافاصله نیروهای فوریت‌های پزشکی با یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. عیسی بشیری اضافه کرد: در این حادثه مرد ۴۷ ساله با سلاح

### اخاذ مأمور نما میلیاردری در دام پلیس فتا گرفتار شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی که در شبکه‌های اجتماعی خود را پلیس معرفی و اقدام به اخاذی از شهروندان می‌کرد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: کارشناسان این پلیس طی رصد در فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی به فردی مظنون شدند که با جعل عنوان، خود را پلیس معرفی و اقدام به اخاذی از شهروندان می‌کرد. وی گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و اطلاعاتی در کمترین زمان متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن را دستگیر کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم با مشاهده ادله پلیس فتا ضمن اقرار به جرم خود، اعتراف کرد که با ترندهای مختلف در شبکه اجتماعی و معرفی خود به‌عنوان مأمور نیروی انتظامی، اقدام به جلب اعتماد کاربران می‌کردم و از این طریق به اخاذی و گرفتن اطلاعات شخصی و خانوادگی افراد مبادرت می‌کردم. سرهنگ "سلیمانی" گفت: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این فرد در پوشش پلیس به فروشگاه‌ها و مغازه‌های مختلف در سطح شهر مراجعه و اقدام به اخاذی از مغازداران می‌کرده است. رئیس پلیس فتا استان فارس با اشاره به اینکه متهم تاکنون مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از ۴ شهروند اخاذی کرده است، هشدار داد: هرگونه جعل و یا سوءاستفاده از عناوین‌های دولتی برابر قانون جرم است و افرادی که با تصور پنهان ماندن دست به اقدام مجرمانه می‌زنند همواره باید آگاه باشند فضای مجازی با حضور کارشناسان سایبری برای آنها محیط امنی نخواهد بود. سرهنگ سلیمانی از عموم مردم خواست تا هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت مواجهه با موارد مشکوک، موضوع را سریعاً از طریق وب‌سایت به آدرس [www.cyberpolice.ir](http://www.cyberpolice.ir) (بخش ارتباطات مردمی) یا با شماره تلفن ۰۷۱۲۸۲۳۸۰۵ گزارش کنند.

### کشف لوازم‌خانگی میلیاردری قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع لوازم‌خانگی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، حین کنترل محور بندرعباس-لارستان، به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بازرسی از خودرو، موفق به کشف ۸ هزار و ۵۰۰ عدد ظروف آشپزخانه از نوع چاقو، قاشق و چنگال، فلاکس، فنکدک اتمی و ... که خارجی و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بود شدند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مشکوفاً، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.